
 

 

 

 

 

46 Informace sekretariátu ČSE – duben 2014  
Všechny Informace sekretariátu ČSE najdete na www.pcse.estranky.cz  Stránka 1 
 
 

   Česká společnost elektroniků   

   Informace sekretariátu ČSE číslo  
Duben 2014 

 
 

a základě diskuse na letošní Radě předsedů OČ ČSE přinášíme bližší informace  

o vybavení místností ve 4. NP naší budovy v Děčíně, Hudečkova 664/1, které jsou již 

připraveny jako ubytovací kapacita pro členy ČSE na letošní 

prázdniny. 

Kuchyňský kout je vybaven pro přípravu snídaní, takže lednička, 

mikrovlnka, varná konvice, příbory, talíře, skleničky, hrníčky ale také sůl, 

cukr, čaj a káva. 

 

 

 

 

 

 

      Ohřev teplé vody zajišťuje elektrický průtokový ohřívač, na WC jsou k dispozici prostředky na 

zajištění úklidu, u vstupu je botník s připravenými přezuvkami, pokud si 

vlastní zapomenete doma. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tři jednolůžkové pokuje jsou vybaveny dvoudílnou skříní (část s ramínky, 

police a zásuvky), postelí, stolkem, židlí, nočním stolkem s lampičkou a 

radiobudíkem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

N 

 

http://www.pcse.estranky.cz/


 

 

 

 

 

46 Informace sekretariátu ČSE – duben 2014  
Všechny Informace sekretariátu ČSE najdete na www.pcse.estranky.cz  Stránka 2 
 
 

Čtvrtý pokoj je největší a proto je zařízen jako jakási „recepce“, kde najdete ostatní potřebné 

vybavení. Kromě trojdílné skříně, dvoulůžkové postele, nočních stolků s lampičkami je zde 

vysavač, dva stoly se židlemi a také komoda, kde je uloženo potřebné ložní prádlo. 

 

U vchodu do této místnosti je deska s klíči od celé ubytovny. Jsou zde klíče od jednotlivých 

pokojů, ovladač elektrické brány na parkoviště a klíče od sprch v 1. nadzemním podlaží.  

 

Dále jsou zde takzvané trojice klíčů umožňující vstup do ubytovny ČSE. První klíč – zelený je od 

vchodu – kovová dvířka z ulice Hudečkova a také vchod do budovy na točité schodiště. Druhý 

klíč – žlutý je vstup do samotné 

ubytovny a poslední klíč je do 

místnosti – recepce. Tyto trojice 

klíčů jsou zde v pěti 

provedeních. Pokud se zde 

ubytuje více účastníků, je třeba, 

aby každý z nich měl své klíče  

a nebyl závislý na ostatních. 

 

Jak již jsme zdůraznili na jednání Rady předsedů 2014 je naším záměrem, aby tuto levnou 

ubytovací kapacitu (100,- Kč za celou ubytovnu a den je příspěvek na spotřebované energie  

a praní ložního prádla) využili členové naší organizace. Samozřejmě, že mezi účastníky by měli 

být především předsedové našich Organizačních článků, neboť to jsou oni, kteří na našich 

jednáních rozhodují o dalším využití nemovitostí ČSE. 

Jak bude organizováno předání a převzetí ubytovny Vás budeme informovat v příštích 

Informacích ČSE. Stále platí, že využití ubytovací kapacity bude organizovat sekretariát ČSE  

na základě Vašich objednávek. Postačí jen sdělit termín a počet účastníků – tedy členů i nečlenů, 

kteří budou ubytovnu využívat. 

Zbývá již jen výzdoba, tedy pověsit vítězné fotografie z loňské Fotografické soutěže ČSE a vše je 

připraveno. Zveme Vás všechny v létě do Děčína. 

  

Zpracoval 

Mgr. Petr Plachý, předseda ČSE      _____________________ 

http://www.pcse.estranky.cz/

